

# LIBRA

INFORMACINIS LEIDINYS



## Darbų po spausdinimo įranga: kaip išsirinkti?

Rinkdamiesi darbų po spausdinimo įrangą turime atsižvelgti į daugelį skirtingų kriterijų: kokią spaudos įrangą turime, koks popierius bus naudojamas, koks bus gaminamas galutinis produktas, kiek darbų bus atliekama.

Pačius darbus po spausdinimo galima dalyti į keletą dalių: apipjovimą, parinkimą, lenkimą, brošiūravimą ir klijavimą. Kiekvienas iš šių darbų atliekamas tam tikrais smulkesniais žingsniais.

Esama nemažo skirtumo tarp darbų po spausdinimo įrangos, skirtos ofsetiniams spaudiniams, ir tiems, kurie spausdinti skaitmeninės spaudos mašinomis. Ofsetinė įranga visų pirma spausdinama ant kur kas platesnio spektro popierių, kurie vėliau gali būti lankstomi be didesnių rūpesčių. Paties vaizdo pozicija lape taip pat neturi didelės įtakos. Spausdindami skaitmenine įranga vis dar negalime naudoti visų norimų popieriaus rūšių. Standartinis popierius yra 70–350 g/m<sup>2</sup>. O ir pats vaizdas kiekviename lape priklausomai nuo skaitmeninio spausdinimo įrenginio gali „plaukioti“. Skaitmenine įranga spausdinti storesni dengti lapai gali įtrūkti ar net suplyšti, jeigu prieš lenkiant nepadarytas bigo įspaudas. Laiko požiūriu kur kas patogiau skaitmeninės spaudos darbus įpajautyti ne giljotina, o programuojamais aparatais pasitelkiant brūkšninius kodus.

Brošiūravimo įrangos pirkėjas visų pirma turi atsižvelgti į turimos produkcijos kiekius bei puslapių skaičių, reikalingą susegtai brošiūrai. Daugeliu atvejų ši sistema turi tikti ir skaitmeninei, ir ofsetinei spaudai.

Vienas iš esminių kriterijų kalbant apie klijavimo įrangą – pritaikymas nuo vieno prie kito darbo. Taip pat, jei norime klijuoti skaitmeniniu būdu pagamintus visu fonu padengtus spaudinius, neišvengiamai tenka galvoti apie PUR klijavimo sistemą. Tik su jos tvirtais klijais pasiekiamas norimas rezultatas.

Įranga, kurią siūlo ir prižiūri UAB „Libra Vitalis“ iš „Duplo“ asortimento, apima visus anksčiau aptartus procesus po spausdinimo.

Patys pirmieji – parinkimo bokštai „Duplo“ kompanija siūlo išmaniuosius parinkimo bokštus, kurių kiekviena lentyna veikia su atskira vakuuminio padavimo sistema, o ne su vienu kompresoriumi. Taip pat kiekviena iš lentynų turi atskirą brūkšninių



**Duplo**  
from print to documents

kodų skaitytuvą ir atskirą programavimą, kuris neveikia kitų lentynų darbo.

Vienas gausiausių brošiūravimo įrenginių asortimentų pasaulyje leidžia jau parinktus lapus paversti segtomis knygelėmis „Duplo“ taip pat siūlo skaitmeninius lapų tiektuvus, kurie jungiami su jūsų skaitmenine įranga tiesiogiai ir visas darbas atliekamas vieno mygtuko paspaudimu.

Stipriausi kompanijos „Duplo“ įrenginiai – klijavimo. Vienas iš naujausių „Duplo“ siūlomų įrenginių – PUR klijavimo įranga skaitmeniniams įrenginiams, patraukli dėl kainos, užimamos vietos ir našumo santykio.

Specialiai skaitmeninei spaudai „Duplo“ siūlo visiškai automatizuotus apipjovimo, bigo įspaudimo ir rūšiavimo įrenginius. Jie jungiami tiek tiesiogiai su skaitmenine įranga, tiek šalia jos. Veikimo principas paremtas brūkšniniu kodu, kuris nurodo, koks darbas su konkrečiu lapu bus atliekamas. Vėliau visas procesas vyksta automatiškai. Ši įranga taupo ne tik laiką, bet ir pinigų, nes tas pats operatorius, kuris dirba su spaudos įranga, gali naudotis ir „Duplo“ darbų po spausdinimo mašina.

### TURINYS

Darbų po spausdinimo įranga: kaip išsirinkti ?

UAB „Libra Vitalis“ – 8 70055 911 – vienas telefono numeris visoje Lietuvoje

Atsisveikinkite su solventiniais rašalais, pasisveikinkite su didesniu pelnu.

Žalia, ekologiška – iš ko tai matyti ?

Color Copy

## UAB „LIBRA VITALIS“ – 8 700 55 911 – vienas telefono numeris VISOJE LIETUVOJE!

UAB „Libra Vitalis“ rūpinasi savo klientais. Jūsų patogumui jau veikia 700-oji linija! Vietoj ilgo UAB „Libra Vitalis“ įmonės padalinių telefonų numerių sąrašo – vienas numeris **8 700 55 911**, veikiantis visoje Lietuvoje.

### Paskambinę nurodytu numeriu galėsite:

- užsakyti prekes;
- užsakyti paslaugas ar aptarnavimą;
- gauti atsakymus į rūpimus klausimus;
- pateikti pageidavimus;
- pateikti pretenzijas ar pastabas.

Visi jūsų skambučiai operatyviai registruojami ir tikslingai nukreipiami vykdyti. Vienas numeris padeda taupyti mūsų klientų laiką ir užtikrinti operatyvias, kokybiškas paslaugas. Niekas nepapuls ir nepasimes – automatiškai būsite nukreipti į UAB „Libra Vitalis“ įmonės padalinius ir operatyviai gausite jus dominančią informaciją ir pateiktą užsakymą.

**8 700 55 911** numeris lengvai įsimenamas ir skirtas jūsų patogumui!

Skambinkite mums jau dabar ir įsitinkite tuo patys.

**700 55 911**  
LIBRA VITALIS IGEPA group



- Skaitmeninė lapinė spauda verslui ir pramonei.
- Jūsų įrangos ir žaliavų tiekėjas spaudos versle – „Libra Vitalis“ IGEPA group.



